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DAVLAT ХIZMATIDA AGILE 
LOYIHA BOSHQARUVI 
TEХNОLОGIYASIDAN 

FОYDALANISH

Isaqova Zebo Murodovna
F.f.n.	(PhD),	Davlat	boshqaruvi	akademiyasi	tadqiqotchisi

Annotatsiya:	Maqolada	davlat	 xizmatini	 raqamlashtirishda	 zarur	 vositalardan	biri	 bo‘lgan	Agile	metodologiyiasi,	 uning	
o‘ziga	xosligi,	boshqa	usullardan	farqi,	tashkilot	samaradorligidagi	o‘rni	ko‘rsatib	berilgan.	Ushbu	yo‘nalishda	mavjud	xorij	
tajribasi	keltirilgan	va	O‘zbekistonga	joriy	etish	yo‘llari	ko‘rsatilgan.

Kalit	so‘zlar:	loyiha,	Agile,	resurslar,	raqamlashtirish,	egiluvchan,	iste’molchiga	yo‘naltirilgan,	loyiha	boshqaruvi,	standart.
USING	AGILE	PROJECT	MANAGEMENT	TECHNOLOGY	IN	PUBLIC	SERVICE

Isakov Zebo Murodovna
PhD,	Researcher	of	the	Academy	of	Public	Administration

Abstract:	The	article	shows	the	Agile	methodology,	which	is	one	of	the	necessary	tools	in	the	digitization	of	the	public	
service,	 its	uniqueness,	 its	difference	from	other	methods,	and	 its	role	 in	 the	effectiveness	of	 the	organization.	 In	 this	
direction,	the	existing	foreign	experience	is	presented	and	the	ways	to	introduce	it	to	Uzbekistan	are	indicated.

Key	words:	project,	Agile,	resources,	digitization,	flexible,	customer-oriented,	project	management,	standard.
ИСПОЛЬЗОВАНИЕ	AGILE	ТЕХНОЛОГИИ	УПРАВЛЕНИЯ	ПРОЕКТАМИ	В	ГОСУДАРСТВЕННОЙ	СЛУЖБЕ

Исакова Зебо Муродовна
к.ф.н.,	научный	сотрудник	Академии	государственного	управления

Аннотация:	В	статье	показана	методология	Agile,	которая	является	одним	из	необходимых	инструментов	в	циф-
ровизации	государственной	службы,	ее	уникальность,	отличие	от	других	методов,	а	также	ее	роль	в	эффектив-
ности	организации.	В	этом	направлении	представлен	существующий	зарубежный	опыт	и	обозначены	пути	его	
внедрения	в	Узбекистане.

Ключевые	 слова:	 проект,	Agile,	 ресурсы,	 цифровизация,	 гибкий,	 клиентоориентированный,	 управление	 проек-
тами,	стандарт.

K I R I S H
Milliy	 iqtisodiyotni	 modernizatsiya	 qilish,	 rivojlanishning	 innovatsion	 yo‘liga	 o‘tkazish,	 shuningdek,	

hududlarni	rivojlantirishning	mavjud	ijtimoiy-iqtisodiy	muammolarining	butun	majmuasini	to‘laqonli	hal	etish,	shu	
asosda	iqtisodiyotning	rivojlanish	darajasi	va	sifatini	oshirish	zarurati	bugungi	kunda	eng	dolzarb	vazifalardan	
sanaladi.	Cheklangan	resurslar	sharoitida	aholining	turmush	darajasi	davlat	sektorida	boshqaruv	jarayonlarini	
tashkil	etish	tizimini	takomillashtirish	orqali	davlat	boshqaruvi	samaradorligini	oshirish	zarurligini	belgilaydi.

O‘zbekiston	va	xorijda	davlat	hamda	ijro	etuvchi	hokimiyat	organlari	 faoliyatini	tashkil	etishning	nazariy-
uslubiy	asoslari	va	amaliyotini	o‘rganish	hozirgi	vaqtda	ushbu	sohada	boshqaruvni	tashkil	etishda	ko‘plab	kon-
septual	 yondashuvlar	mavjudligini	 ta’kidlash	 imkonini	 beradi.	Ulardan	asosiylariga	quyidagilar	 kiradi:	 tizimli,	
funksional,	 dasturiy-maqsadli,	 jarayonli,	 resursli,	marketingli,	 loyihaviy,	 kibernetik,	 qiymatga	yo‘naltirilgan	va	
boshqalar	 [1].	Aynan	 loyihaviy	yondashuv	cheklangan	vaqt	va	 resurslar	sharoitida	samaradorlikni	belgilovchi	
asosiy omillardan sanaladi.

Agile	metodologiyasi	loyihaviy	yondashuvning	bir	ko‘rinishi	bo‘lib,	foydalanuvchilarga	loyihalarni	bir	necha	
faza	yoki	bosqichlarga	bo‘lish	orqali	biznes	muammolarini	hal	qilish	imkonini	beradi.	Ushbu	bosqichlarni	bir	xil	
yoki	boshqa-boshqa	jamoalar	boshqarishi	mumkin,	ular	eng	yaxshi	natijalarga	erishish	uchun	boshqalar	bilan	
hamkorlikda	 o‘z	 ishlarini	 rejalashtiradilar,	 bajaradilar	 va	 baholaydilar.	An’anaviy	 “Sharshara”	 yondashuvidan	
farqli	o‘laroq,	Agile	butun	jarayon	davomida	uzluksiz	takomillashtirishni	rag‘batlantiradi	va	vazifalarni	davomiy	
rivojlantirmasdan	shunchaki	topshirishdan	qochadi.
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M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  T A H L I L I
Davlat	boshqaruviga	oid	adabiyotlarda	ham	«davlat	xizmati»	atamasi	munozarali	tushunchaga	aylangan:	

ko‘p	davlatlar	qonunchiligida	va	maxsus	adabiyotlarda	barcha	uchun	umumiy,	yagona	bo‘lgan	davlat	xizmati	
tushunchasi	mavjud	emas.	Bu	so‘zni	dunyoning	turli	mamlakatlari	konstitutsiyalaridagi	izohi	va	amalda	qo‘llani-
lishiga	ko‘ra	anglash	mumkin.	Shunga	qaramay,	barcha	mamlakatlarda	davlat	xizmatining	vazifasi	va	maq-
sadi,	shuningdеk,	xizmatlar	ko‘rsatishga	oid	talablari	bir	xil	bo‘lib	qolmoqda	.	Ba’zi	manbalarda	ta’kidlanishicha,	
davlat	xizmati,	asosan,	siyosiy	bo‘lmagan,	sud	tizimiga	aloqador	emas	davlat	lavozimlarini	egallagan	davlat	xiz-
matchilari	organi	hisoblanadi.	Ko‘p	holatlarda	bu	atama	turli	imtihonlarni	o‘z	ichiga	olishi	mumkin	bo‘lgan	tеgishli	
malaka	talablari	tizimi	(merit	system)	va	ish	staji	asosida	tanlangan	hamda	lavozimga	ko‘tarilgan	xodimlarga	
tеgishli	bo‘ladi.	Kerzner	loyiha	menejmentini	aniq	maqsad	va	vazifalarga	erishish	uchun	nisbatan	qisqa	mud-
datli	maqsadga	ega	bo‘lgan	kompaniya	resurslarini	rejalashtirish,	tashkil	etish,	boshqarish	va	nazorat	qi	lishdan	
iborat	bo‘lgan	tadbirlar	majmui	sifatida	belgilaydi	[2].	Dunyodagi	eng	nufuzli	va	tan	olingan	loyiha	menejerlarining	
professional	assotsiatsiyasiga	Project	Management	Institute	(PMI)	ko‘ra	[3],	loyiha	boshqaruvi	bilim,	ko‘nikma,	
vositalar	va	texnologiyalarni	faoliyatga	loyiha	talablariga	javob	beradigan	tarzda	qo‘llashdir.	

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqot	davomida	tizimli	tahlil	va	sintez,	loyiha	boshqaruvi	sohasidagi	funksional	tahlil,	strategik	rejalash-

tirish,	omillar	tahlili,	fokus-guruhlarda	so‘rovnoma	o‘tkazish	kabi	usullardan	foydalanilgan.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
An’anaviy	 metodologiyalardan	 farqli	 o‘laroq,	 Agile	 metodologiyasi	 dasturiy	 ta’minotni	 ishlab	 chiqishni	

moslashuvchan	 va	 samarali	 qilish	 maqsadida	 joriy	 etilgan.	 2015-yilda	 94%	 tashkilotlarda	 moslashuvchan	
tarzda	faoliyat	yuritishi	bilan	birga,	bu	usul	loyihalarni	boshqarish	standartiga	aylandi	[4].

Zamonaviy	 Agile	 yondashuvi	 rasmiy	 ravishda	 2001-yilda,	 dasturiy	 ta’minotni	 ishlab	 chiqish	 bo‘yicha	
17	 mutaxassisdan	 iborat	 guruh	 muqobil	 loyihalarni	 boshqarish	 metodologiyalarini	 muhokama	 qilish	 uchun	
uchrashganida,	 joriy	etilgan.	Dasturiy	ta’minotni	 ishlab	chiqishda	tezkor,	engil	va	jamoaga	yo‘naltirilgan	yon-
dashuv	haqida	aniq	tasavvurga	ega	bo‘lgan	holda,	ular	uni	Agile	dasturiy	ta’minotni	ishlab	chiqish	manifestiga	
kiritdilar.	Agile	dasturiy	ta’minotning	o‘n	 ikki	 tamoyili	 tufayli	ushbu	yondashuv	 loyihalarni	boshqarishning	uni-
versal va samarali yangi usuliga aylandi.

Agile	metodologiyalari	 dasturiy	 ta’minotni	 ishlab	 chiqishda	 iterativ	 yondashuvni	 qo‘llaydi.	Oddiy	 chiziqli	
sharshara	modelidan	farqli	o‘laroq,	 tezkor	 loyihalar	sprint	deb	ataladigan	bir	nechta	kichik	 tsikllardan	 iborat.	
Ularning	har	biri	miniatyura	 loyihasidir:	 u	mahsulotga	qo‘yiladigan	 talablar	 ro‘yxatiga	ega	va	ma’lum	bir	 ish	
doirasida	mahsulotni	loyihalash,	amalga	oshirish,	sinovdan	o‘tkazish	va	chiqarish	bosqichlaridan	iborat.

 

 

1-rasm: Agile rivojlanish sikli

Agile	 -	bu	yuqorida	 tavsiflangan	 tamoyillar	va	qadriyatlarga	ega	bo‘lgan	keng	ko‘lamli	metodologiya	va	
texnikalar	uchun	mo‘ljallangan	atama.	Ularning	har	biri	o‘ziga	xos	foydalanish	sohalari	va	o‘ziga	xos	xususiyat-
larga	ega.	Ushbu	usul	quyidagi	hollarda	qo‘llaniladi:

■	 Dinamik	biznesda	foydalanuvchi	ehtiyojlari	doimo	o‘zgarib	turadi.
■	 Agileda	o‘zgarishlar	tez-tez	ro‘y	beradigan	inkrementlar1	o‘sish	tufayli	arzonroq	narxda	amalga	oshiriladi.
■	 Sharshara	modelidan	farqli	o‘laroq,	Agile	modelida	loyihani	boshlash	uchun	ozgina	rejalashtirish	kifoya.

1	 	Inglizcha	“increment”	ma’nosi	“o‘sish”.	Aksariyat	dasturlash	tillarida	o‘zgaruvchining	qiymatini	oshiradigan	operatsiya.
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Tashkilotlar	 tomonidan	Agileni	 tanlashlariga	bir	 qator	 omillar	 ta’sir	 ko‘rsatadi	 [5].	Kompaniyalarning	61%	
dasturiy	ta’minotni	ishlab	chiqish	va	kompaniyaning	raqamli	transformatsiyasiga	erishish	uchun	Agiledan	foy-
dalanadi.	Ularning	13%	ushbu	intuitiv	yondashuvdan	Agile	dasturiy	ta’minotni	ishlab	chiqish	loyihalarida	foy-
dalangan,	26%	esa	kompaniya	miqyosida	raqamli	 transformatsiya	uchun	Agile	ni	 tanlagan.	Shu	bilan	birga,	
kompaniyalarning	61%	Agile	yondashuvini	afzal	ko‘rganining	asosiy	sababi	dasturiy	ta’minotni	ishlab	chiqish	
jarayonlarini	 takomillashtirish	 va	 uni	 yetkazib	 berish	 samaradorligi,	 shuningdek,	 raqamli	 transformatsiyaga	
o‘tish	bo‘lib	qolmoqda.

2-rasm: Metodologiyalardan foydalanish

Tahlillarga	ko‘ra	Agile	quyidagi	afzalliklarga	ega	[6]:
■	 O‘zgaruvchan	ustuvorliklarni	boshqarish	qobiliyati	(87%);
■	 Kundalik	topshiriqlarni	taqsimlash	(84%)	orqali	jamoa	unumdorligini	oshirish;
■	 Oddiy	rejalashtirish	tizimi	(82%)	tufayli	loyihaning	ko‘rinishi	yaxshilandi.
So‘rov	 shuni	 ko‘rsatadiki,	 kompaniyalarning	 13%	 ushbu	 intuitiv	 yondashuvni	 tezkor	 dasturiy	 ta’minotni	

ishlab	chiqish	loyihalarida	qo‘llagan,	26%	esa	butun	kompaniyaning	raqamli	transformatsiyasi	uchun	Agiledan	
foydalangan.	Shu	bilan	birga,	kompaniyalarning	61%	Agile	yondashuvini	afzal	ko‘rganining	asosiy	sababi	das-
turiy	ta’minotni	ishlab	chiqish	jarayonlari	va	etkazib	berish	samaradorligini	oshirish,	shuningdek,	raqamli	trans-
formatsiyaga	kirishishdir.

Agile	muvaffaqiyat	darajasi	boshqa	modellar	bilan	solishtirganda	80%	ortiq.	Agile,	Waterfall	va	 Iterative	
kabi	boshqa	modellarga	qaraganda	1,5	baravar	muvaffaqiyatliroq.	Har	5	respondentdan	4	 tasi	o‘z	 tashkiloti	
Agileni	afzal	ko‘rishini	aytadi.

 3-rasm: Samaradorlikni ta’minlash

Agile	yondashuv	kompaniyalarning	60	foizini	daromad	va	daromadni	oshirishga	yordam	beradi.	Agar	muvaf-
faqiyatli	amalga	oshirilsa,	Agile	amaliyotlari	ham	shaxslarga,	ham	butun	tashkilotga	foyda	keltiradi.	Respon-
dentlar	buni	Agile	yondashuvida	mablag‘larni	 joylashtirish	uchun	asosiy	asos	sifatida	 ta’kidlaydilar.	Odatda,	
tashkilotlarda	 xarajatlarni	 kamaytirish,	 daromadni	 oshirish	 va	 xavfni	 kamaytirishni	 ko‘rsatadigan	maqsadlar	
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doskasi	mavjud.	Biroq,	o‘zgarishlar	kuzatildi,	kompaniyalarning	52	 foizi	bozorga	chiqish	vaqtini	 tezlashtirish	
uchun	buni	qabul	qildi.

	Raqamlashtirish	asrida	Agile	o‘zgarishlarga	tez	va	samarali	moslashish	qobiliyati	tufayli	zamonaviy	tash-
kilot	va	korxonalar	uchun	ajralmas	hisoblanadi.	Tezkor	dasturiy	ta’minotni	ishlab	chiqish	imkoniyatlarini	hisobga	
olgan	holda,	Agile	butun	dunyo	bizness	sohasinig	asosiy	vositasidan	biridir.	Shu	bilan	birga	hozirgi	kunda	rivoj-
lanish	sanoat	davridan	raqamlashtirish	asri	tomon	shiddat	bilan	siljiyotgan	bir	paytda	yangi	muammolar	paydo	
bo‘lishi	 va	 hukumatga	 qo‘yiladigan	 talablar	 ortishi	 tabiiydir.	 Bu	 esa	 o‘z	 navbatida	 davlat	 sektoridan	 tez-tez	
o‘zgaruvchan	xalqaro,	iqtisodiy,	ijtimoiy,	texnologik	va	madaniy	muhitga	moslashishni	talab	qiladi.

Mutaxassislar	fikricha,	yangi	Agile	paradigmasi	hukumatga	ushbu	muammolarni	yanada	samarali	va	ado-
latli	tarzda	hal	qilishda	yordam	berish	uchun	katta	imkoniyatlarga	ega	[7].	Ushbu	yangi	yondashuv	davlat	xizma-
tidan	foydalanuvchilar	ehtiyojini	samarali	qoniqtirishga	qaratilgan	bo‘lib,	e’tibor	markazida	fuqarolar	va	ularga	
yo‘naltirilgan	natijaviy	faoliyat	turadi.

Agile	yondashuv	davlat	idoralari,	notijorat	tashkilotlari,	fondlar,	ilmiy	muassasalar	va	xususiy	sektor	ham-
korlarini	birlashtiradigan	tarmoqning	markazi	bo‘lib	xizmat	qiladi,	davlat	xizmatining	o‘	zgarishlarga	sezgir	siyo-
sati	va	dasturlarini	ishlab	chiqish	va	keng	iste’mol	uchun	tarqatishda	yordam	beradi.	

Milliy	Davlat	boshqaruvi	akademiyasi	–	AQShdagi	notijorat	tashkilot	sifatida	1967-yilda	tashkil	topgan	bo‘lib	
federal,	davlat,	mahalliy	va	xalqaro	hukumat	idoralarining	faoliyatidagi	muhim	masalalar	bo‘yicha	metodologik	
yordam	ko‘rsatadi,	hozirgi	murakkab	va	o‘zgaruvchan	holatga	samarali	moslashishida	ijobiy	ta’sir	ko‘rsatadi.	
Shuningdek,	1000	dan	ortiq	ilmiy	tadqiqotchilar	yordamida	davlat	boshqaruvi	sohasidagi	ilg‘or	g‘oya	va	tajrib-
alar	ustida	ish	olib	boradi	[8]. 

Yaqinda	Akademiya	davlat	boshqaruvidagi	eng	dolzarb	muammolarni	(Grand	Challenges	in	Public	Admin-
istration)	aniqlash	bo‘yicha	bir	yil	davomida	olib	borilgan	ishlar	natijalarini	taqdim	etdi.	2020-yil	dekabr	oyida	
Akademiya	 va	 Loyihalarni	 boshqarish	 instituti	 (PMI)	 birgalikda	 “Agile	 federal	 hukumati:	 harakatga	 chaqiriq”	
nomli	hisobotni	e’lon	qildi	[9].

Hisobot	federal	hukumatni	yanada	sezgir	qilishga	qaratilgan	aniq	amalga	oshirish	bosqichlari	bilan	5	ta	
amaliy	tavsiyalarni	o‘z	ichiga	oladi	[10]:

■	 Imkon	darajasida	Agile	texnologiyasi	davlat	miqyosida	afzal	hisoblangan	operatsion	modelga	aylanishi	
kerak.

■	 Boshqaruv	va	operatsion	usullarnin	egiluvchan	Agile	usuli	davlat	idoralari	va	tashkilotlari	ichida	rag‘bat-
lantirilishi	va	ularning	faoliyatiga	imkon	qadar	ko‘proq	kiritilishi	kerak.

■	 Davlat	boshqaruvi	sohasida	moslashuvchan	faoliyat	uchun	asosiy	to‘siqlar	aniqlanishi	va	ushlab	turish	
va	tiyish	milliy	siyosiy	tizim,	muvozanat	va	qonunchilik	doirasida	tegishli	tarzda	hal	qilinishi	kerak.

■	 Agile	yondashuvlar,	muvaffaqiyatlar	va	muammolar	butun	hukumatda	miqyosuda	yoritilishi	kerak.

■	 Departament	va	agentlik	 rahbarlari	 tezkor	 tamoyillar	va	yondashuvlar	bo‘yicha	o‘qitish	 imkoniyatlari,	
xususan,	boshqaruv	ko‘nikmalari	bo‘yicha	tayyor	bo‘lishini	ta’minlashi	kerak.

Davlat	boshqaruvi	va	xizmati	 sohasida	muammolarni	 tezkor	hal	qilishda	Agile	kabi	egiluvchan	 tamoyil-
	lar	qo‘llanilishi	jamoaga,	bo‘linma	yoki	butun	tashkilotga	mahsulot	va	xizmatlarni	ehtiyojlarga	chaqqon	tarzda	
moslashtirish,	yangilash	va	yaratish	imkonini	beradi.	Mutaxassislar	fikricha,	Agile	texnologiyalarining	qo‘llanishi	
“borgan	sari	o‘zgaruvchan,	noaniq,	murakkab	va	noaniq	bo‘lib	borayotgan	[dunyoda]	tashkilot	yoki	sohaning	
ravnaqi”	uchun	imkon	beradi	[11]. 

Agile	loyihalarni	boshqarish	yuqoridagi	yondashuvlarga	deyarli	qarama-qarshidir.	Ular	barcha	harakatlarni	
oldindan	baholash	va	rejalashtirish	juda	qiyin	bo‘lgan	va	tezlik	va	moslashuvchanlik	talab	qilinadigan	loyihalar	
uchun	javob	beradi.	Batafsil	reja	o‘rniga,	loyiha	davomida	bosqichma-bosqich	takomillashtirish	mavjud	sharoit	
va	sharoitga	qarab,	eng	yaxshi	yo‘l	izlanadi.	Agile	usullari	odatda	dasturiy	ta’minotni	ishlab	chiqishda	qo‘llaniladi,	
ammo	ular	boshqa	tarmoqlarda	ham	qo‘llaniladi.	Agile	yondashuvning	afzalligi	 tez	va	uzluksiz	rivojlanish	va	
foydalanuvchi	yoki	mijozlar	natijalari	va	tajribasiga	javob	berishdir.	Ular	tez	loyiha	sikllaridan	(sprintlar	deb	ata-
ladigan)	foydalanadilar.	Moslashuvchan	metodologiyalarga	SCRUM,	Ekstremal	loyiha	boshqaruvi	kiradi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Moslashuvchan	yondashuv	ko‘pincha	noto‘g‘ri	yagona	metodologiya	deb	hisoblanadi.	Shunga	qaramay,	

ushbu	tadqiqotda	ko‘rib	chiqilmagan	o‘nlab	metodologiyalar	va	maxsus	amaliyotlar	mavjud.	Amaldagi	aniq	me	-
todologiya	va	usullardan	qat’i	nazar,	Agile	vositalari	tezkor	yondashuv	37%	yuqori	foyda	marjasiga	ega	ekan-
ligini	va	30%	ko‘proq	daromad	keltirishini	isbotladi.	Ushbu	yondashuv	orqali	erishilgan	yuqori	tezlik,	moslashuv-
chanlik	va	mahsuldorlik	tobora	ko‘proq	tashkilotlarni	Agilega	o‘tishga	undaydigan	asosiy	omillardir.
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Dasturiy	 ta’minotni	 ishlab	 chiqish	 sanoatning	 juda	 tez	 sur’ati	 bo‘lib,	 loyihani	 ishlab	 chiqishning	 barcha	
jabhalarida	moslashuvchanlik	va	sezgirlikni	talab	qiladi.	Agile	metodologiyalari	sizga	ilg‘or	mahsulotlarni	yet-
kazib	berish	va	innovatsion	tajribani	rivojlantirish,	mahsulotni	bozor	tendentsiyalari	va	foydalanuvchi	talablariga	
muvofiq	saqlash	imkonini	beradi.

Agile	 tartibga	solishning	asosiy	 tamoyillari	4	 ta	asosiy	kategoriyalardan	 tashkil	 topgan:	 jamiyat	ehtiyoji,	
meyoriy	tartibga	solish.	ichki	jarayonlar	va	uzluksiz	ta’lim	[12]	(1-jadval).	

1-jadval: Davlat xizmatiga Agile ni joriy etish tamoyillari
Kategoriyalar Tamoyillar

Jamiyat	ehtiyoji 1.	O‘zgaruvchan	tashqi	sharoit	va	rivojlanayotgan	ijtimoiy,	iqtisodiy	va	ekologik	ehtiyojlarni	
tushunish.

Meyoriy	tartibga	solish

2.	Normativ-meyoriy	maqsadlariga	qanday	qilib	eng	yaxshi	tarzda	moslashish.

3.	Iqtisodiy,	ekologik	va	ijtimoiy	ehtiyojlarni	qondiradigan	innovatsion	usullarni	kiritish.

4.	Normativ-meyoriy	tartiblarni	ishlab	chiqishning	dastlabki	bosqichlarida	va	tez-tez	hamkorlik	
qilish.

Ichki	jarayonlar

5.	Normativ-meyoriy	rivojlanish	jarayonini	boshqarish	uchun	kichik,	ammo	inklyuziv	guruhlarni	
tuzish.

6.	Reglamentlar	ishlab	chiqilayotganda	tashkilot	ishi	va	ish	jarayonlarini	ochiq	qilib	qo‘yish.

7.	Jarayonlarni	avtomatlashtirish	va	zamonaviy	texnologik	vositalardan	foydalanish.

8.	Faoliyatni	parallel	tashkil	qilish

Uzluksiz	ta’lim 9.	Normativ-meyoriy	tartibga	solishning	ta’siri	va	ichki	jarayonlar	haqida	uzluksiz	o‘rganishga	
yordam	bering

Qo‘llashning	 tavsiflangan	 imkoniyatlari	 va	afzalliklaridan	kelib	 chiqib,	davlat	 tashkilotlarida	Agile	mosla-
shuvchan	yondashuvlardan	foydalanishning	quyidagi	asosiy	maqsadlarini	aniqlash	mumkin:

●	 davlat	 xizmatlari,	 loyihalari,	 mahsulotlari	 va	 boshqalar	 bo‘yicha	 ishning	 yangi	 shaklini	 ta’minlash,	
yakuniy	iste’molchi	uchun	qiymatga	e’tibor	qaratish,	rivojlanish	va	o‘zgarishlar	tezligi,	shaffoflik,	ochiqlik	
va	boshqaruvchanlikni	ta’minlash;

●	 jamoaviy	ishning	samaradorligi	va	natijaviyligini	oshirish	(shu	jumladan,	o‘zaro	faoliyat,	idoralararo);

●	 yangi	foydali	mahsulotlarni	yaratish	va	joriy	etishni	jadallashtirish	(masalan,	raqamli	xizmatlar,	me’yoriy	
hujjatlar,	fuqarolar	uchun	aloqa	materiallari.
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